
COMUNE DI BRESSO C.C. 
Pag.  

1 

Numero  

17 

Data 

05/02/2018 

Oggetto: 

APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2018/2020 E RELATIVI ALLEGATI AI SENSI DEL 

D.LGS.118/2011. 

 
ORIGINALE 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 L’anno 2018 addì 5 del mese di Febbraio alle ore 21.00 nella sala delle adunanze consiliari, 

a seguito di invito scritto recapitato ai consiglieri nei modi e nei termini di legge, partecipato al 

Prefetto e pubblicato all'Albo del Comune, si è riunito il Consiglio Comunale in adunanza Ordinaria 

di Prima convocazione - seduta Pubblica. 

  

Eseguito l’appello, risultano: 

Cognome e Nome                                Carica                             Presenza 
VECCHIARELLI UGO Sindaco SI 
PIRANIO ANTONIO Consigliere SI 

PADOAN STEFANO Consigliere SI 

AULICINO STEFANIA Consigliere SI 

COSTANTINO GABRIELE Consigliere SI 

GALLIANO ANTONIO Consigliere SI 

BASSO GIOVANNI Consigliere SI 

RAMONI MARIA GABRIELLA Consigliere SI 

MIGLIARESE ENRICO Consigliere SI 

BELLONE ELENA Consigliere SI 

PAROZZI RITA Consigliere SI 

RADAELLI ADRIANO EGIDIO Consigliere NO 

CALLONI MARIAROSA Consigliere NO 

PAGANO MAURIZIO Consigliere NO 

CAIRO SIMONE Consigliere SI 

MARCIANO' MASSIMO Consigliere NO 

CASSAMAGNAGHI ROBERTO Consigliere SI 
 

Totale consiglieri presenti 13 - totale consiglieri assenti 4 
 

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE, D'AGOSTINO SANDRA, il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

Riconosciuta valida la seduta, essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente, RAMONI 

Maria Gabriella, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta e chiama a fungere da scrutatori i 

signori: 

AULICINO STEFANIA 

GALLIANO ANTONIO 

COSTANTINO GABRIELE. 

Quindi invita alla trattazione dell'argomento all'ordine del giorno . 

 



Pag. 2 
Comune di Bresso 

via Roma 25 – tel. 02614551 – http://www.bresso.net - comune.bresso@legalmail.it   

 IL CONSIGLIO COMUNALE 

Premesso che: 

 

− dal 1˚ gennaio 2015 è entrata in vigore la nuova contabilità armonizzata di cui al D.Lgs.  23 

giugno 2011, n. 118, integrato e modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2014, n. 126; 

− che l’art. 162 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, così come modificato dal  D.Lgs. 

10 agosto 2014, n. 126, dispone che gli enti locali deliberino annualmente il Bilancio di 

Previsione finanziario riferito ad almeno un triennio, comprendente le previsioni di competenza e 

di cassa del primo esercizio del periodo considerato e le previsioni di competenza degli esercizi 

successivi, osservando i principi contabili generali e applicati allegati al D.Lgs. 23 giugno 2011, 

n. 118 e successive modificazioni; 

− per quanto concerne gli schemi armonizzati di cui all’allegato n. 9 del D.lgs. 118/2011, è 

prevista la classificazione del bilancio finanziario per missioni e programmi di cui agli articoli 13 

e 14 del citato D.lgs. 118/2011 e la reintroduzione della previsione di cassa, che costituirà limite 

ai pagamenti di spesa; 

− l’art. 174 dello stesso D.Lgs. dispone che lo schema di Bilancio annuale con i suoi allegati sono 

predisposti dalla Giunta e da questa presentati al Consiglio unitamente alla relazione dell’Organo 

di revisione; 

 

DATO ATTO CHE: 

 

− Il Decreto del Ministro dell’Interno ha differito al 28/02/2018 il termine di approvazione del 

bilancio di previsione 2018/2020 da parte degli enti locali; 

− con la deliberazione Giunta Comunale n. 17 del 16/01/2018 è stato approvato lo schema di 

Bilancio di Previsione finanziario 2018/2020 (D.Lgs. 118/2011), corredato dagli allegati previsti 

dal D.Lgs. 118/2011; 

− in data 16.01.2018 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 1 è stato presentato lo schema 

di Bilancio al Consiglio Comunale secondo le disposizioni previste dal vigente regolamento di 

contabilità. 

− l’art. 128 del D. Lgs. 163 del 12/04/2006 dispone che gli Enti e le Amministrazioni locali per lo 

svolgimento di attività di realizzazione di lavori pubblici sono tenuti, preventivamente, a 

predisporre ed approvare, un programma triennale ed i suoi aggiornamenti annuali unitamente 

all’elenco dei lavori da realizzare nell’anno stesso e con deliberazione di G.C. n. 16 del 

16/01/2018 ad oggetto: “Adozione del  programma triennale 2018/2020, dell’elenco annuale 

lavori pubblici 2018 e del programma biennale delle forniture e dei servizi 2018/2019.” è stato 

adottato il programma triennale 2018/2020 dei lavori pubblici; 

 

− Vista la deliberazione di G.C. n. 6 del 16/01/2018  ad oggetto: “Ricognizione dei beni immobili 

di proprietà comunale e individuazione dei beni immobili non strumentali all’attività dell’Ente. 

Adozione del piano delle alienazioni triennio 2018−2020, ai sensi dell’art. 58 del D.L. 112/08 

convertito in legge 133/2008”; 

 

− Vista la Deliberazione di G. C. n. 18 del 16/01/2018 con la quale è stata approvata la 

programmazione annuale e  triennale del fabbisogno di  personale di cui al comma 4, dell’art. 6 

del D.Lgs. n. 165 del 2001; 

 

Valutate in modo particolare le seguenti deliberazioni con le quali la Giunta comunale ha 

proposto le aliquote dei tributi e le tariffe dei servizi: 

 



Pag. 3 
Comune di Bresso 

via Roma 25 – tel. 02614551 – http://www.bresso.net - comune.bresso@legalmail.it   

− Deliberazione di G.C. n. 5 del 16/01/2018 ad oggetto: “Approvazione Tariffe comunali per i 

servizi  catastali anno 2018”; 

− Deliberazione di G.C. n. 7 del 16/01/2018 ad oggetto: “ Approvazione Piano Finanziario 

Rifiuti anno 2018” 

− Deliberazione di G.C. n. 8  Del 16/01/2018 − "Servizi a domanda individuale − Definizione 

delle tariffe e delle contribuzioni anno 2018 − Definizione dei costi complessivi e quadro di 

accertamento della copertura preventiva anno 2018"; 
− Deliberazione di G.C. n. 9 del 16/01/2018 ad oggetto: “Tosap 2018 conferma tariffe”; 
− Deliberazione di G.C. n. 10 del 16/01/2018 ad oggetto: “Tariffe pubbliche affissioni e Imposta 

pubblicità per l’anno 2018: Conferma” 

− Deliberazione di G.C. n. 11 del 16/01/2018 ad oggetto:  “Addizionale all’Irpef 2018 – 

conferma aliquota; 

− Deliberazione di G.C. n. 12  del 16/01/2018 ad oggetto: “ tassa rifiuti 2018: proposta di 

conferma tariffe da sottoporre al Consiglio Comunale”; 

− Deliberazione di G.C. n. 13 del  16/01/2018 ad oggetto: “aliquote e detrazioni IMU anno 

2018: proposta di conferma da sottoporre al Consiglio Comunale”; 

 

− Richiamata la Deliberazione di G.C. n. 113  del 25/07/2017 con la quale è stato approvato il 

Documento Unico di Programmazione (DUP) 2018/2020;  

− Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 39 del  27/09/2017 con la quale è stato 

presentato al Consiglio Comunale il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2018/2020;  

− Richiamata la deliberazione di G.C. n. 17 del 16/01/2018  con la quale la Giunta Comunale a 

seguito dell’approvazione dello schema di Bilancio ha aggiornato gli stanziamenti del DUP 

2018/2020; 

 
− che sono state esperite tutte le fasi procedurali previste dal regolamento di contabilità; 
 

− che i Revisori dei Conti hanno espresso il proprio parere in data 25.01.2018 come da allegato;  
 

- che è stato acquisito il parere della l˚ Commissione Consiliare nella seduta del 30.01.2018; 

 

− Visto che il Bilancio  2018 così proposto chiude con le seguenti risultanze: 

 

Entrate Spese 

ANNO 2018 

 

2.848.580,71 

 

FPV 

 

58.881,25 

Disavanzo di 

amministrazio

Titolo l 14.958.000,00 Entrate correnti di natura tributaria Titolo l 20.165.941,44 Spese correnti 

Titolo ll 1.133.950,00 Trasferimenti correnti Titolo ll 5.648.079,42 Spese in conto 

Titolo lll 6.327.350,00 Entrate extratributarie 
  

Titolo lV 1.037.500,00 Entrate in cƒcapitale   

Titolo V         1.882.900,00 Entrate da riduzione di attività 

finanziarie 

 

Titolo lll    1.263.400,00

Spese per incremento 

di attività finanziarie 

Titolo Vl 1.263.400,00 Accensioni di prestiti Titolo lV 2.315.378,60 Rimborso di prestiti 

 

Titolo Vll 15.000.000,00 

Anticipazioni da istituto 

tesoriere e cassiere 
 

Titolo V 15.000.000,00 

Chiusura Anticipazioni 

da istituto 
 

Titolo lX 6.017.000,00 

Entrate da servizi per conto 

terzi e partite di giro 

 

Titolo Vll 6.017.000,00 

Spese per conto terzi 

e partite di giro 

50.468.680,71 Totale 50.468.680,71 Totale 

 



Pag. 4 
Comune di Bresso 

via Roma 25 – tel. 02614551 – http://www.bresso.net - comune.bresso@legalmail.it   

− Dato atto altresì che, nel prospetto dimostrativo del rispetto dei vincoli di 

indebitamento degli enti locali esercizio 2018, è stato corretto l’errore materiale 

riportato al rigo “debito contratto al 31/12/esercizio precedente “ da €. 21.000.178,16 

ad €. 23.161.156,76 ; 

− Di prendere atto altresì che è stata predisposta variazione compensativa  con atto di 

Giunta Comunale n. 14 del 18/01/2018 per integrare il cap. 2065 ad oggetto: “ONERI 

PREVIDENZIALI ED ASSICURATIVI SU STRAORDINARI PER 

CONSULTAZIONI ELETTORALI” in quanto il Settore proponente deve adottare 

determinazione urgente per consentire l’espletamento del lavoro straordinario per le 

consultazioni elettorali da parte dei dipendenti comunali; 

− Preso atto delle modifiche apportate alla Nota Integrativa;  

− Visto il D.Lgs. 118/2011 nelle parti in cui contiene disposizioni per la formazione dei 

Bilanci dei comuni; 

 

DELIBERA 

 

1) Di approvare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2) Di approvare il Bilancio di Previsione finanziario 2018/2020 (D.Lgs. 118/2011) come da 

allegati che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento  che presenta 

per l’anno 2018 le seguenti risultanze: 

 

 

Entrate Spese 

ANNO 2018 

 

2.848.580,71 

 

FPV 

 

58.881,25 

Disavanzo di 

amministrazio

Titolo l 14.958.000,00 Entrate correnti di natura tributaria Titolo l 20.165.941,44 Spese correnti 

Titolo ll 1.133.950,00 Trasferimenti correnti Titolo ll 5.648.079,42 Spese in conto 

Titolo lll 6.327.350,00 Entrate extratributarie 
  

Titolo lV 1.037.500,00 Entrate in cƒcapitale   

Titolo V         1.882.900,00 Entrate da riduzione di attività 

finanziarie 

 

Titolo lll     1.263.400,00 

 

Spese per incremento 

di attività finanziarie 

Titolo Vl 1.263.400,00 Accensioni di prestiti Titolo lV 2.315.378,60 Rimborso di prestiti 

Titolo Vll 15.000.000,00 Anticipazioni da istituto 

tesoriere e cassiere 
 

Titolo V 15.000.000,00 

Chiusura Anticipazioni 

da istituto 

tesoriereƒcassiere 

Titolo lX 6.017.000,00 Entrate da servizi per conto 

terzi e partite di giro 

 

Titolo Vll 6.017.000,00 

Spese per conto terzi 

e partite di giro 

50.468.680,71 Totale 50.468.680,71 Totale 

 

 

3) Di  approvare la nota di aggiornamento al DUP di cui alla deliberazione di G.C. n. 17 del 

16/01/2018 e deliberazione di presentazione al Consiglio Comunale n. 39 del  27/09/2017, 

dando atto che si modificano alcuni prospetti e di approvare quindi il DUP 2018/2020 

come aggiornato dalla nota allegata alla presente deliberazione e che costituisce parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 



Pag. 5 
Comune di Bresso 

via Roma 25 – tel. 02614551 – http://www.bresso.net - comune.bresso@legalmail.it   

 

4) di dare atto che la previsione contabile dei singoli servizi a domanda individuale è stata 

approvata con Deliberazione di G.C. n. 8 del 16/01/2018, citata in premessa; 

 

5) di dare atto altresì che: 
 

a) il rendiconto dell'esercizio finanziario 2016 è stato approvato con deliberazione C.C. n.22 

del  15/05/2017 esecutiva ai sensi di Legge, 

b) nella predisposizione del bilancio sono state rispettate le norme di cui alla L.R. 20/1992 

(8% oneri di urbanizzazione secondaria per attrezzature religiose), nonché le norme di cui 

all'art.15 L.R. 6/1989 sulla destinazione del 10% dei permessi di costruire per l'eliminazione 

delle barriere architettoniche. 

c) di far proprie le aliquote dei tributi e le tariffe per i servizi dell'anno 2018 come dalle 

delibere di Giunta in premessa richiamate e sotto riportate: 

 

− Deliberazione di G.C. n. 5 del 16/01/2018 ad oggetto: “Approvazione Tariffe comunali per 

i servizi  catastali anno 2018”; 

− Deliberazione di G.C. n. 7 del 16/01/2018 ad oggetto: “ Approvazione Piano Finanziario 

Rifiuti anno 2018” 

− Deliberazione di G.C. n. 8  Del 16/01/2018 − "Servizi a domanda individuale − Definizione 

delle tariffe e delle contribuzioni anno 2018 − Definizione dei costi complessivi e quadro di 

accertamento della copertura preventiva anno 2018"; 
− Deliberazione di G.C  n. 9 del 16/01/2018 ad oggetto: “Tosap 2018 conferma tariffe”; 
− Deliberazione di G.C. n. 10 del 16/01/2018 ad oggetto: “Tariffe pubbliche affissioni e 

Imposta pubblicità per l’anno 2018: Conferma” 

− Deliberazione di G.C.  n. 11 del 16/01/2018 ad oggetto:  “Addizionale all’Irpef 2018 – 

conferma aliquota; 

− Deliberazione di G.C. n. 12  del 16/01/2018 ad oggetto: “ tassa rifiuti 2018: proposta di 

conferma tariffe da sottoporre al Consiglio Comunale”; 

− Deliberazione di G.C.  n. 13 del  16/01/2018 ad oggetto: “aliquote e detrazioni IMU 

anno 2018: proposta di conferma da sottoporre al Consiglio Comunale”; 

 

6) di dare altresì atto che sono state approvate e di fare proprie le seguenti deliberazioni: 

 

− Deliberazione di G.C. n. 16 del 16/01/2018 “Adozione del programma triennale 2018/2020 

dell’elenco annuale lavori pubblici 2018 e del programma  biennale delle forniture e dei 

servizi 2018/2019”; 

 

− Deliberazione di G.C. n.6  del 16/01/2018 “Ricognizione dei beni immobili di proprietà 

comunale e individuazione dei beni immobili non strumentali all’attività dell’Ente. Adozione 

del piano delle alienazioni triennio 2018−2020, ai sensi dell’art. 58 del D.L. 112/08 convertito 

in Legge 133/08. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pag. 6 
Comune di Bresso 

via Roma 25 – tel. 02614551 – http://www.bresso.net - comune.bresso@legalmail.it   

 

ALLEGATI: 

 

ALL. N. 1 - BILANCIO DI PREVISIONE 2018 – ENTRATE 

ALL. N. 2 - BILANCIO DI PREVISIONE 2018 – SPESE 

ALL. N. 3 - BILANCIO DI PREVISIONE 2018 RIEPILOGO PER TITOLI – ENTRATE 

ALL. N. 4 - BILANCIO DI PREVISIONE 2018 RIEPILOGO PER TITOLI – SPESE 

ALL. N. 5 - BILANCIO DI PREVISIONE 2018 FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI 

ALL. N. 6 - BILANCIO DI PREVISIONE 2018 QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO 

ALL. N. 7 - BILANCIO DI PREVISIONE 2018 EQUILIBRI DI BILANCIO 

ALL. N. 8 - BILANCIO DI PREVISIONE 2018  ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E 

CATEGORIE – ENTRATE 

ALL. N. 9 - BILANCIO DI PREVISIONE 2018 PROSPETTO VERIFICA RISPETTO DEI 

VINCOLI DI FINANZA PUBBLICA 

ALL. N. 10 - BILANCIO DI PREVISIONE 2018 SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E 

MACROAGGREGATI TIT. 1 

ALL. N. 11 - BILANCIO DI PREVISIONE 2018 SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E 

MACROAGGREGATI TIT. 2 

ALL. N. 12 - BILANCIO DI PREVISIONE 2018 SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E 

MACROAGGREGATI TIT. 4 

ALL. N. 13 - BILANCIO DI PREVISIONE 2018 SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E 

MACROAGGREGATI TIT. 7 

ALL. N. 14 - BILANCIO DI PREVISIONE 2018 SPESE PER TITOLI E 

MACROAGGREGATI 

ALL. N. 15 - BILANCIO DI PREVISIONE 2018 RIEPILOGO PER MISSIONI 

ALL. N. 16 - BILANCIO DI PREVISIONE 2018 INDICATORI SINTETICI 

ALL. N. 17 - BILANCIO DI PREVISIONE 2018 INDICATORI ANALITICI – ENTRATE 

ALL. N. 18 - BILANCIO DI PREVISIONE 2018 INDICATORI ANALITICI – SPESE 

ALL. N. 19 - BILANCIO DI PREVISIONE 2018 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 

ALL. N. 20 - BILANCIO DI PREVISIONE 2018 RISPETTO DEI VINCOLI DI 

INDEBITAMENTO 

ALL. N. 21 - BILANCIO DI PREVISIONE 2018 PROSPETTO PIANO DEI CONTI – 

ENTRATE 

ALL. N. 22 - BILANCIO DI PREVISIONE 2018 PROSPETTO PIANO DEI CONTI – SPESE 

ALL. N. 23 - BILANCIO DI PREVISIONE 2018 FONDO CREDITI DI DUBBIA 

ESIGIBILITA' 

ALL. N. 24 - BILANCIO DI PREVISIONE 2018 RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 

PRESUNTO 

ALL. N. 25 - BILANCIO DI PREVISIONE DUP 2018 - 2020 

ALL. N. 26 - BILANCIO DI PREVISIONE NOTA INTEGRATIVA BILANCIO 2018 - 2020 

Parere  del Collegio dei Revisori dei Conti; 

 Pareri della l˚ Commissione per le Finanze e Bilancio; 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pag. 7 
Comune di Bresso 

via Roma 25 – tel. 02614551 – http://www.bresso.net - comune.bresso@legalmail.it   

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Vista la proposta sopra riportata; 

visti i pareri espressi dagli organi interni ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, e allegati 

alla presente, 

Preso atto della discussione che viene integralmente registrata su supporto digitale; 

Dato atto che sono presenti in aula il Sindaco e n. 12 Consiglieri – Presenti n. 13; 

APPROVA 

la presente proposta senza modificazioni, con undici voti favorevoli, due voti contrari (Consiglieri 

Cairo e Cassamagnaghi) e nessun astenuto, resi per alzata di mano dai Consiglieri presenti in aula. 

 

Successivamente, 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

valutata l’urgenza di darvi esecuzione, al fine di consentire l’immediata apertura del bilancio senza 

alcun vincolo, con conseguente assunzione di impegni di spesa 

DICHIARA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE  

la presente deliberazione ai sensi dell’art. 134, quarto comma, del D.Lgs. 267 del 18/08/2000 con 

undici voti favorevoli, due voti contrari (Consiglieri Cairo e Cassamagnaghi) e nessun astenuto, resi 

nelle forme di legge. 

 

 

 

 

 

 

 



Pag. 8 
Comune di Bresso 

via Roma 25 – tel. 02614551 – http://www.bresso.net - comune.bresso@legalmail.it   

ALLEGATO ALLA PROPOSTA DI CONSIGLIO COMUNALE N.  13 DEL 24/01/2018 

 

DELIBERAZIONE N.     17    DEL 05/02/2018 
 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2018/2020 E RELATIVI ALLEGATI AI SENSI 

DEL D.LGS.118/2011. 

 

 

 

PARERI DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS. 18.8.2000, N. 267 

 

 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 

 

Area Finanziaria 

 

 PARERE FAVOREVOLE 

 

 PARERE SFAVOREVOLE per le seguenti motivazioni: 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Bresso, 30.1.2018 Il Dirigente 

Area Finanziaria 

F.to Mariapaola Zanzotto 

 

 

 

 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE 

 

 PARERE FAVOREVOLE 

 

 PARERE SFAVOREVOLE per le seguenti motivazioni: 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Bresso, 30.1.2018 Il Dirigente 

Area Finanziaria 

F.to Mariapaola Zanzotto 

 

 

 

 

VISTO DI LEGITTIMITA’ AI SENSI DELL’ART. 97, COMMA 2, D.LGS N. 267/2000 

 

 PARERE FAVOREVOLE 

 

 PARERE SFAVOREVOLE per le seguenti motivazioni: 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Bresso, 5.2.2018 Il Segretario Generale 

F.to Sandra D’Agostino 

 

 

 



 

 C.C. 
Pag.  

1 
Numero  

17 

Data 

05/02/2018 

Oggetto: 

APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2018/2020 E RELATIVI ALLEGATI AI SENSI DEL 

D.LGS.118/2011. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 

RAMONI Maria Gabriella 

 IL SEGRETARIO GENERALE 

D'AGOSTINO SANDRA 

  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si dichiara che la presente deliberazione è pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi dal 23/02/2018 al 10/03/2018 . 

IL MESSO COMUNALE 

Bresso, 23/02/2018 

 

 

 

 

 

23/02/2018 

  
 

ESECUTIVITÀ DELL'ATTO 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio, 

A T T E S T A  

 

che la presente deliberazione è stata: 

[X] dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'art. 134 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267. 

[_] pubblicata all'Albo Pretorio senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di 

legittimità o di competenza per cui la stessa è divenuta esecutiva ai sensi del comma 3 dell'art. 134 del 

D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 
 

 

Bresso, __________________     IL SEGRETARIO GENERALE 

 

 

 


